DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CURSO DE INICIAÇÃO
CIENTÍFICA E PESQUISA NO ENSINO MÉDIO: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de
autoria de ALINE DE LIMA FAUSTINO, NILTON RONNI CANDIDO DO NASCIMENTO, foi
publicado nos Anais III ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61221

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61221